REITTURNIER SCHOPFHEIM
., DRESSUR COME BACK ™

21

\’_
(@)\_

\
E
|

E

e~ L=}
-rm

LEN
HEIM

wVYOVDN
O
p— =

oz

Zeit- und Richtereinteilung

Informationen - www.reitturnier-schopfheim.de

Meldestelle - Startmeldung ONLINE / ABHAKEN fir Reiter - iber http://my.equi-score.com
- Kein personlicher Kontakt!

- Die Meldestelle ist am Samstag ab 07:30 Uhr besetzt und in Notfallen per Telefon
erreichbar: +49 175 5217697

- Es erfolgt keine Auszahlung von Gewinngeld am Turnier! Bitte unser Formular
~Bankverbindung fur Geldpreisauszahlung“ ausfiillen und per E-Mail an uns senden
(info@gestuet-sengelen.de) oder an der Meldestelle abgeben!

- Geldpreise werden in allen Prifungen nach § 25.1 LPO an 1.-5. Stelle ausbezahlt.

Meldeschluss - Fir alle Prifungen spatestens am Freitag, 03. Juli 2020 um 18:00 Uhr Meldeschluss!
Startmeldungen ab sofort méglich Gber my.equi-score.com

Anfahrt - Unter www.nennung-online.de - Teilnehmerinformation - finden Sie ein Formular
"Anwesenheitsnachweis”. Dieses ist Bestandteil der Nennung/Ausschreibung und MUSS
zwingend von jedem Reiter/Begleiter unterschrieben und bei Betreten des Turniergelandes
(Anreise) an der Eingangskontrolle abgegeben werden. Ohne Vorlage dieses Formulars ist
kein Start méglich. Hier erfolgt dann die Ausgabe der Tagesbander.

- Es ist grundsatzlich je Reiter nur 1 Pferdepfleger bzw. Betreuer zugelassen.

- Den Anweisungen der eingesetzten Ordner ist uneingeschrankt zu folgen. Bei
Zuwiderhandlungen erfolgt der sofortige Turnierausschluss!

Ergebnisse - Die Starterlisten und Ergebnisse finden Sie unter www.ft3-turnierservice.de
Fahrzeuge - Motorisierte Zweirader sind aus Sicherheitsgriinden verboten.
Hufschmied ist in Rufbereitschaft

Hygienebeauftragter ist Michael Kirchhofer

Turniertierarzt ist das Tierarztliches Kompetenzzentrum Wehr Altano
- FUr den Turniertierarzt ist Rufbereitschaft vereinbart.

Verkehrsdienst - Wir bitten darum, den Weisungen Folge zu leisten. Bitte beachten Sie die ausgeschilderte
Verkehrsfihrung! Danke.

Zutritt zum Veranstaltungsgelande haben ausschlielich Personen ohne Krankheitssymptome, die fir
eine Infektion mit dem Coronavirus typisch sind.


http://www.reitturnier-schopfheim.de/
https://my.equi-score.com/
mailto:info@gestuet-sengelen.de
http://www.nennung-online.de/
http://www.ft3-turnierservice.de/

REITTURNIER SCHOPFHEIM f/”\\

. DRESSUR COME BACK ™ /\}\

SAMSTAG, 04. JULI 2020

Start
0800

0930

1130

1400

1700

1730

1900

Nr.

06

07

02

01

05

04

03

Prifung — DRESSURPLATZ

Preis des Tierarztliches

Kompetenzzentrum Wehr Altano GmbH

Dressurpferdeprifung KI. A

Preis der Allianz Generalvertretung,

Andreas Lenz, Schopfheim
Dressurpferdeprifung KI. L

Preis der Firma Fressnapf, Lorrach
Dressurprufung KI. M*

Preis der

DA 3/1

DL3

M5

Scholer Fordertechnik AG, Rheinfelden

und der Brauerei Lasser, Lorrach
Dressurprifung Kl. S*

Preis des
Autohaus Lehmann, Schopfheim

Dressurreiter-WB (WB 241)  (20x40)
Preis des

Hotel Rheinsberg, Bad Sackingen
Dressurreiterprifung Kl. A (20x40)
Preis der

VR-Bank eG Schopfheim-Maulburg
Dressurprufung K. L* -Trense- (20x40)

S3

RE 1/2

RA 2/2

L2

12

20

19

24

30

Anz SF Richter
14 | H

Schénberger / Uhde

Richtverfahren: 353, B
von Stetten / Uhde

Richtverfahren: 353, B
Mayer / Uhde / von Stetten

Uhde / von Stetten / Mayer

Schoénberger / Mayer

Mayer / Schonberger

Von Stetten / Schoénberger

Abreiteplatz
Mayer

Schoénberger

Schoénberger

Schoénberger

Uhde

Von Stetten

Uhde

Meldeschluss fur alle Prafungen ist am Freitag, 03. Juli 2020 um 18:00 Uhr
-> Meldungen nur Uber my.equi-score.com!

- Auf dem gesamten Turniergelédnde sind die aktuellen Abstands- und Hygienerichtlinien einzuhalten. Das
Betreten der Stallungen ist nicht gestattet. Bitte Mundschutzmaske dabeihaben, falls der Abstand von mind.
1,5 m nicht eingehalten werden kann.

- Unsere Turnier-Gastronomie wird im kleinen Rahmen geoéffnet sein.
- Abreiten: Dressurplatz (20x 60) zugelassen sind maximal 8 Pferde

- Es finden keine traditionellen Siegerehrungen statt.

- Starter- und Ergebnislisten: www.ft3-turnierservice.de



http://www.ft3-turnierservice.de/

