## REITTURNIER SCHOPFHEIM "DRESSUR COME BACK"



### Zeit- und Richtereinteilung

Informationen - www.reitturnier-schopfheim.de

Meldestelle - Startmeldung ONLINE / ABHAKEN für Reiter - über http://my.equi-score.com

- Kein persönlicher Kontakt!

- Die Meldestelle ist am Samstag ab 07:30 Uhr besetzt und in Notfällen per Telefon erreichbar: +49 175 5217697
- Es erfolgt keine Auszahlung von Gewinngeld am Turnier! Bitte unser Formular "Bankverbindung für Geldpreisauszahlung" ausfüllen und per E-Mail an uns senden (info@gestuet-sengelen.de) oder an der Meldestelle abgeben!
- Geldpreise werden in allen Prüfungen nach § 25.1 LPO an 1.-5. Stelle ausbezahlt.

Meldeschluss

- Für alle Prüfungen spätestens am Freitag, 03. Juli 2020 um 18:00 Uhr Meldeschluss! Startmeldungen ab sofort möglich über my.equi-score.com

Anfahrt

- Unter <u>www.nennung-online.de</u>
   Teilnehmerinformation finden Sie ein Formular "Anwesenheitsnachweis". Dieses ist Bestandteil der Nennung/Ausschreibung und <u>MUSS</u> zwingend von jedem Reiter/Begleiter unterschrieben und bei Betreten des Turniergeländes (Anreise) an der Eingangskontrolle abgegeben werden. **Ohne Vorlage dieses Formulars ist kein Start möglich.** Hier erfolgt dann die Ausgabe der Tagesbänder.
- Es ist grundsätzlich je Reiter nur 1 Pferdepfleger bzw. Betreuer zugelassen.
- Den Anweisungen der eingesetzten Ordner ist uneingeschränkt zu folgen. Bei Zuwiderhandlungen erfolgt der sofortige Turnierausschluss!

**Ergebnisse** - Die Starterlisten und Ergebnisse finden Sie unter <u>www.ft3-turnierservice.de</u>

**Fahrzeuge** - Motorisierte Zweiräder sind aus Sicherheitsgründen verboten.

**Hufschmied** ist in Rufbereitschaft

Hygienebeauftragter ist Michael Kirchhöfer

Turniertierarzt ist das Tierärztliches Kompetenzzentrum Wehr Altano

- Für den Turniertierarzt ist Rufbereitschaft vereinbart.

Verkehrsdienst - Wir bitten darum, den Weisungen Folge zu leisten. Bitte beachten Sie die ausgeschilderte

Verkehrsführung! Danke.

**Zutritt** zum Veranstaltungsgelände haben ausschließlich Personen ohne Krankheitssymptome, die für

eine Infektion mit dem Coronavirus typisch sind.

# REITTURNIER SCHOPFHEIM "DRESSUR COME BACK"



#### SAMSTAG, 04. JULI 2020

Start	Nr.	Prüfung – Dressurplatz	Anz	SF	Richter	Abreiteplatz
0800	06	Preis des Tierärztliches Kompetenzzentrum Wehr Altano GmbH Dressurpferdeprüfung Kl. A DA 3/1	14	Н	Schönberger / Uhde Richtverfahren: 353, B	Mayer
0930	07	Preis der Allianz Generalvertretung, Andreas Lenz, Schopfheim Dressurpferdeprüfung Kl. L DL3	12	R	von Stetten / Uhde Richtverfahren: 353, B	Schönberger
11 <sup>30</sup>	02	Preis der Firma Fressnapf, Lörrach Dressurprüfung Kl. M*  M5	20	Р	Mayer / Uhde / von Stetten	Schönberger
1400	01	Preis der Schöler Fördertechnik AG, Rheinfelden und der Brauerei Lasser, Lörrach Dressurprüfung KI. S* \$3	19	F	Uhde / von Stetten / Mayer	Schönberger
1700	05	Preis des Autohaus Lehmann, Schopfheim Dressurreiter-WB (WB 241) (20x40) RE 1/2	8	V	Schönberger / Mayer	Uhde
17 <sup>30</sup>	04	Preis des Hotel Rheinsberg, Bad Säckingen Dressurreiterprüfung Kl. A (20x40) RA 2/2	24	L	Mayer / Schönberger	Von Stetten
1900	03	Preis der VR-Bank eG Schopfheim-Maulburg Dressurprüfung Kl. L* -Trense- (20x40) L2	30	В	Von Stetten / Schönberger	Uhde

#### Meldeschluss für alle Prüfungen ist am Freitag, 03. Juli 2020 um 18:00 Uhr -> Meldungen nur über my.equi-score.com!

- Auf dem gesamten Turniergelände sind die aktuellen Abstands- und Hygienerichtlinien einzuhalten. Das Betreten der Stallungen ist nicht gestattet. Bitte Mundschutzmaske dabeihaben, falls der Abstand von mind. 1,5 m nicht eingehalten werden kann.
- Unsere Turnier-Gastronomie wird im kleinen Rahmen geöffnet sein.
- Abreiten: Dressurplatz (20x 60) zugelassen sind maximal 8 Pferde
- Es finden keine traditionellen Siegerehrungen statt.
- Starter- und Ergebnislisten: www.ft3-turnierservice.de